

«Утверждаю»  
Заместитель  
Председателя НТРК  
Узбекистана

М.Сафаров  
« » январь 2025 год

**План график заключение договоров 2025 г.  
Бюджетные средства.**

Январь – Март 1 квартал					
№	Наименование товара, услуги.	Ед.изм.	Кол-во	Нархи (сўм)	Общая стоимость сумма.
1.	АДРЕСНАЯ ПАПКА БУВИНИЛОВАЯ С ТИНЕНИЕМ 60 ЛЕТ	шт	6	70 000	420 000
2.	АДРЕСНАЯ ПАПКА БУВИНИЛОВАЯ С ТЕСНЕНИЕМ 50 ЛЕТ	шт	6	70 000	420 000
3.	АДРЕСНАЯ ПАПКА БУВИНИЛОВАЯ С ТИСНЕНИЕМ 70 ЛЕТ	шт	6	70 000	420 000
4.	Деловой журнал	шт	50	25 000	1 250 000
5.	КАНЦЕЛЯРСКАЯ КНИГА	шт	10	20 000	200 000
6.	Клей помада 20 гр	шт	25	12 000	300 000
7.	Клей помада 25 гр	шт	25	15 000	375 000
8.	Ластик (Вид удаляемой надписи: чернильная)	шт	30	7 000	210 000
9.	Папка (Папка для бумага)	шт	30	15 000	450 000
10.	Папка архивная 12 см	шт	50	20 000	1 000 000
11.	ПАПКА ДЛЯ ПОДПИСИ	шт	10	120 000	1 200 000
12.	Папка-регистратор А4 75 мм	шт	50	45 000	2 250 000
13.	Печатная продукция (фирм.бланк)	шт	1000	780	780 000
14.	Скобы для степлера	шт	16	8 000	128 000
15.	СКОРОСШИВАТЕЛЬ	шт	26	5 000	130 000
16.	Скотч (маленький)	шт	30	10 000	300 000
17.	СТИКЕР ПАЛЬЧИКОВЫЕ ЦВЕТНЫЕ	шт	50	15 000	750 000
18.	СТИКЕРЫ 76*76 мм ЦВЕТНЫЕ	шт	22	18 000	396 000
19.	Штрих ручка	шт	15	12 000	180 000
20.	Зажим для бумаги 25мм	пач	20	10 000	200 000
21.	Зажим для бумаги 41мм	пач	20	17 500	350 000
22.	Скотч большой 43х50	шт	20	25 000	500 000
23.	Скотч маленький	шт	10	10 000	100 000
24.	Калькулятор электронный 14разр	шт	10	120 000	1 200 000
25.	Скорасшиватель	шт	30	5 000	150 000
26.	Деловой журнал	шт	30	20 000	600 000
27.	Бумага А3	пачка	10	200 000	2 000 000
28.	Печатная продукция (хат бланк)	шт	500	2 600	1 300 000

29.	Печатная продукция(буйрук бланк)	шт	100	2 600	260 000
30.	Фирменный бланк (фишка)	шт	3000	780	2 340 000
31.	Дырокол большой	шт	30	100 000	3 000 000
32.	Дырокол маленький	шт	30	60 000	1 800 000
33.	Степлер большой	шт	30	30 000	900 000
34.	Степлер маленький	шт	30	25 000	750 000
35.	Файл папка 10	шт	35	10 000	300 000
36.	Файл папка 20	шт	30	15 000	450 000
37.	Файл папка 30	шт	25	15 000	375 000
38.	Файл папка 40	шт	20	16 000	320 000
39.	Файл папка 50	шт	15	19 000	285 000
40.	Файл папка 60	шт	10	21 000	210 000
41.	Файл папка 100	шт	5	35 000	175 000

Ижрочи : А.Усманов  
Тел: 71 214-98-68 ; 99 898-93-94